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防范非理性购彩的风险一
直是体彩工作的重中之重，各
销售机构结合自身实际情况，
积极开展购彩风险测试和心理
疏导工作。通过专题学习、严
格监督、心理帮扶等手段，有效
提升了购彩者对非理性购彩危
害的认知，帮助改善购彩沉迷
者的行为，最大限度地降低和
化解了部分社会风险，保障了
彩票市场的健康运行。

从省级《2023年社会责任
报告》中可以看到，云南体彩建
立高销量实体店台账，严格执
行超限销售和高额销售管理，
并制定销售异常终端核查机
制，安排工作人员驻店监察。
同时，云南体彩持续与云南银
杏社会工作服务中心合作，开
展本地非理性购彩的心理疏
导及心理学科普教育工作，为
有需求的人员提供专业的心
理咨询服务。

浙江体彩在微信服务号
中设立了“彩票心理科普”板
块，每月发布原创理性购彩文
章，并定期组织彩票司法案例
解读、压力管理与心理干预主
题讲座。浙江体彩还建立了购
彩者之家暨心理咨询室，配备
心理咨询所需的专业设备，提
高非理性购彩心理疏导能力。

责任凝聚，携手前行，这
31 份省级《2023 年社会责任
报告》是各省（区、市）体彩中
心高度的社会责任感与积极
有序推进责任彩票建设的业
务创新能力的集中展现，也体
现了体彩销售机构在保护购
彩者权益，促进彩票市场健康
发展方面所作出的努力。未
来，各级体彩销售机构将继续
深化合作，探索更多创新路
径，共同推动责任彩票建设迈
上新的台阶，为社会公益事
业贡献更大的力量。

《公告》显示，2023年，共计
使用 53214.45 万元彩票公益金
支持竞技体育。包括支持国家队
训练基地条件改善11300万元、
支持重大奥运参赛训练场地设施
建设16399万元、奥运争光计划
纲要保障15330万元、运动员文
化教育与科研5689万元等。

近年来，在各大国际赛事
的赛场上，中国健儿们以高超
的技艺、顽强的拼搏精神，向世
界展示了中国体育的实力和风
采。而这些成绩的取得，与体
彩公益金的支持密不可分。

以江苏为例，江苏不仅是
经济大省、人口大省，也是体育
大省。“十四五”以来，体彩公益
金资助 5 亿元用于江苏运动健
儿备战奥运会、全运会。“天才
跳水少女”全红婵的教练陈若
琳，原女排队长惠若琪和副攻
赵蕊蕊，击剑名将仲满，乒乓球

“双打专业户”闫森，羽毛球“天
下第一双”葛菲、顾俊……在体
彩公益金的资助下，江苏省为

国家培养和输送了一批又一批
的优秀运动员。

“1995 年，随着《奥运争光
计划》的颁布，国家体育总局每
年都会拿出本级体彩公益金中
的一部分来实施这项计划。这
些运动员就是在体彩公益金的
支持下，一次次登上国际顶级
赛事的领奖台，中国的竞技体
育实力得到显著提升。”攀岩
世界冠军、中国攀岩队速度组
主教练钟齐鑫曾坦言，“就攀岩
这种相对小众的运动项目来
说，从训练器材购置、训练场地
（馆）建设到运动员培养、训练
备战和参赛，再到群众性攀岩
赛事，一直有着体彩公益金的
默默支持。”

去年，为了顺利举办第十
九届亚洲运动会，浙江省在体
育场馆建设方面加大投入，杭
州全民健身中心作为亚运会训
练场馆，累计使用体彩公益金
约 1.5 亿元，为运动员训练提供
了良好的环境。同样，由体彩

公益金支持建设的千岛湖国家
水上运动训练基地，为国家队
提供了稳定的水上训练基地和
优越的设施条件，成为国家队
备战主阵地。

值得一提的是，今年，备受
瞩目的第一届全国全民健身大
赛如火如荼。中国体育彩票作
为大赛的公益合作伙伴，持续
推动着全民健身事业不断发
展，带动更多人在运动的热潮
中共享健康与快乐，在赛场上
勇敢逐梦、实现突破。

一件件惠民实事、一场场
体育活动、一枚枚闪光奖牌，通
过《公告》里一串串的数字，体彩
公益金犹如一束束微光，汇聚成
一股巨大力量，不断为健康中国
和体育强国建设注入澎湃动
力。未来，中国体育彩票将继续
秉承“来之于民、用之于民”的发
行宗旨，坚守国家公益彩票的使
命，在推动体育高质量发展进程
中展现新作为，作出新贡献。

（文/图 胡彦 粤体彩）

大乐透：前区：大号走强，大小
比关注 3：2防 4：1。和值上升，关
注 100—120 之间。奇数活跃，关
注奇偶比 4：1。012 路关注 1：2：
2。连号隐身，关注散号。后区：首
防一大一小、奇偶组合，次防全小、
双偶组合。

7 星 彩 ：201—865—241—
465—024—237+1、2、4。

排列 3：精选号码三注：104、
759、340。

排 列 5：精 选 号 码 三 注 ：
10488、75923、34017。 （兴运）

为体育强国添彩！
25.9亿体彩公益金被用在这些方面

6月 28日，国家体育总局官网发布《国家体育总局2023年度彩票公益
金使用情况公告》(以下简称《公告》)。在构建体育强国和健康中国的进程
中，中国体育彩票发挥着不可或缺的作用，《公告》显示，2023年度，国家体
育总局使用彩票公益金259000万元用于开展群众体育和竞技体育工作。

近年来，全民健身的浪潮
愈发“汹涌澎湃”，群众对健身
的热情愈发高涨。这背后，离
不开体彩公益金的投入与支
持。

《公告》显示，2023年度，国
家体育总局使用彩票公益金
205785.55万元用于群众体育工
作，包括引导推动建设完善群众
身边的健身设施52710万元、加
大全民健身赛事活动供给37576
万 元、全 民 健 身 普 及 与 推 广
25090万元、青少年体育推广与
提升24503万元、支持青少年后
备人才培养50796.55万元等。

城乡之间，目之所及，皆是
便捷惠民的体育公园、多功能
运动场、健身路径，它们点亮了
人们的健康生活，解决了老百
姓“去哪儿健身”的问题。

在山东孔子故里，曲阜体
育公园已成为百姓健身的乐

园，这里累计投入655万元体彩
公益金用于园内设施升级改
造。其中，投入171万元新建笼
式足球场两块、笼式篮球场 4
块、乒乓球场 8 块；投入 198 万
元维修改造体育场塑胶跑道，
286 万元用于田径场看台、围
墙、照明、视频监控等，极大地
满足了周边10万名社区居民的
休闲健身需求。在广东揭阳，
升级后的健身广场集体育健身
娱乐于一体。在河南郑州市经
开中心广场上，蹬力器、仰卧起
坐平台、压腿训练器、转腰器等
户外健身器材应有尽有，就像
开在家门口的免费“健身房”。

全民健身，体彩相伴；健康
中国，体彩同行。一直以来，中
国体育彩票始终践行公益初
心，大力支持全民健身，助力各
项群众体育赛事蓬勃开展。

贵州省“美丽乡村”篮球联

赛、“农垦杯”第七届广西万村
篮球赛暨广西社区运动会、全
国青年男子手球锦标赛、云南
腾冲市少数民族民运会、中国
聊 城·江 北 水 城 龙 舟 公 开 赛
……在体彩公益金的支持下，
群众体育赛事在全国各地积极
开展，为广大体育爱好者搭建
了竞技交流的舞台，满足了人
民群众的健身运动需求。其
中，“体彩杯”也发挥着重要作
用。2023“体彩杯”京津冀健身
跑邀请赛、“体彩杯”湖南省会
新闻界钓鱼赛、“体彩杯”烟台
市第四届网络全民健身运动
会、广东省陆河县第十一届“体
彩杯”围棋比赛、“体彩杯”四川
省百城千乡万村·社区乒乓球
大赛……从城市到乡村，越来
越多的百姓因体彩参与到运动
中，感受到了体育带来的健康
和快乐。

支持全民健身 添彩健康中国

支持竞技交流 共建体育强国

责任凝聚 携手前行
解读体彩31份省级《2023年社会责任报告》
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2024 年是中国体育彩票全国统一发行 30年，一路走
来，体育彩票实现了从部门彩票到国家彩票的重大转变，为
体育强国建设提供了有力支撑，为国家公益事业作出了重要
贡献。近日，中国体育彩票（1+31）《2023年社会责任报告》
在京发布，31个省（区、市）体彩中心的《2023年社会责任报
告》展示了各级体彩销售机构融入责任彩票理念，践行责任
彩票建设的诸多亮点成果。

2023 年 12 月，中国体育彩票获得了世界彩票协会
（WLA）责任彩票4级认证，这是对中国体育彩票30年的阶
段性总结，也是国内彩票发行机构首次获得的 4级认证。
WLA责任彩票4级认证主要包含员工项目、零售商项目、广
告和营销宣传等十个责任领域的内容，中国体育彩票获得的
一系列成就，离不开31个省（区、市）体彩中心在责任彩票建
设方面的贡献。

中国体育彩票始终重视员
工能力的培养，持续加强干部队
伍建设，深入推进人才发展机制
改革，建立与员工个人成长相配
套的培训管理体系和培训课程
体系。为了让员工拥有更好的
职业发展通道，健全人才选拔评
价机制，最大限度让员工们实现
个人价值。

从省级《2023年社会责任报
告》中可以看到，云南体彩通过

员工评优、定岗锻炼和中层干部
选拔等方式，不断丰富员工队伍
发展的多样性，努力让员工在价
值创造的同时实现自我发展和
成长。广东体彩面向内部从业
人员共开展了 82场引导理性购
彩培训，组织代销者开展了 21
场引导理性购彩交流会。这些
培训和交流会有效提升了从业
人员的专业素养和服务水平，进
一步推动了责任彩票的落实。

注重员工培养 关注人才成长A

优化渠道建设 提升购彩体验B
近年来，传统体彩实体店

纷纷开始“变身”，从提供专业
洗衣服务到搭建快递小哥的
温馨驿站，再到与通信公司的
创新合作体彩实体店，实体店
的新模式让人们感受到便民
服务带来的快捷与温暖。

从省级《2023年社会责任
报告》中可以看到，北京体彩
建成体彩展示体验中心43家，
得到年轻用户的喜爱。同时，

成功打造全国首家“体彩＋海
底捞”跨界品牌体彩门店，方
便购彩者在购物、就餐或路过
时体验体彩带来的乐趣。天
津体彩针对展示体验中心进
行了元素改造，统一体彩新渠
道展示形象，同时开展实体店
责任彩票物资制作项目，累计
为282家实体店制作安装责任
彩票专区，更好地向购彩者及
社会公众宣传责任彩票理念。

理性购彩宣传 提升责任意识C
一直以来，各省（区、市）

体彩中心不断丰富购彩者宣
传教育，通过开展系列品牌落
地活动、理性购彩主题论坛和
责任彩票宣传月等方式，提高
了社会公众对于理性购彩的
认知度，有效保护了购彩者的
消费权益。

从省级《2023 年社会责
任报告》中可以看到，广东体
彩推出“粤彩圆桌谈”线上专

栏，邀请行业专家、媒体人、律
师及购彩者共同探讨责任彩票
建设和预防非理性购彩，增加
了公众对责任彩票的了解和理
性购彩意识的传播。江苏体彩
组织“责任彩票主题月”活动，
在江苏体彩官方抖音和视频号
发布全民健身日公益短片和体
彩追梦人谈体彩主题宣传片，
还与江苏交通广播推出“名嘴
谈体彩”节目。

预防非理性 筑牢“防火墙”D
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李大鹏买彩票与众
不同，所投号码随遇而
选，不拘一格。

他热爱大自然，常到
郊野跑步、游泳，比如遇
到树林，其中杨柳、银
杏、青桐多少棵，他记下
株数，以此为据，组号投
注；听到鸟鸣，他模拟鸟
语谱曲哼唱，再用简谱
音符编码买彩。

公司同事有意调侃
他：“你这样买彩票，一
定会中大奖！”李大鹏嘿
嘿一笑：“中不中奖不重
要，重要的是找到了乐
趣。”

同事问他中了大奖
干什么，李大鹏语出惊
人：“买树苗种树，我把
城南那片马陵山全部绿
化了！”

时来运转，李大鹏当

真中了一笔二三十万元
的大奖。他和当地政府
签订了荒山绿化协议，
买上树苗，雇上劳力，引
水上山，漫山遍野栽种
了 各 种 苗 木 。 过 了 几
年，这些苗木全部成活，
长势喜人，郁郁葱葱，四
季成景，吸引了不少游
人来此游玩。

李大鹏依然买彩票，
有人不解，又来嘲弄：

“有了林子，你买彩票中
奖做什么？”他嬉皮笑脸
地说：“再中奖，我就买
鸟儿、买鸟鸣，买来鸟语
花香的美丽春天！”几个
人听了哈哈大笑，李大
鹏认真地说：“有了钱，
我再造一片树林，扩大
两倍！荒山上长树，树
上长鸟，岂不是买来了
鸟鸣？”（刘琪瑞）

彩
民
故
事

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询电话咨询电话：020-87138888

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

芬兰汉斯逸米品牌管理有限公司为适应品牌发展的需求，加大 T 恤衫，背带，

衬衫，成品衣，服装，夹克（服装），裤子，领带，内裤，内衣，皮带（服饰用），乳罩，手

套（服装），袜，外套，围巾，鞋（脚上的穿着物），腰带，婴儿全套衣，运动衫，运动鞋，

鞋（脚上的穿着物），等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，欢迎加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授权。

联系人：孙小姐 13634259758

2024年 7月 12日

品牌招商信息

注册号：55437110

注册号：55225086

注册号：55230358注册号：55223595

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

债权转让公告
根据广州住房公积金管理中心（下称“公积金中心”）与广州住房置业融资担

保有限公司（下称“置业担保公司”）签订的《债权转让协议》,公积金中心已分别
将其依法享有的附表所列借款人及其担保人的借款本金、相应利息、罚息等债权
以及担保权益、其他附属权益全部转让给置业担保公司。现以公告方式通知附
表中所列借款人及其担保人，请借款人及其担保人向置业担保公司履行借款合
同项下的或生效法律文书确定的还款义务及承担相应的担保责任（若借款人、担
保人因各种原因发生更名或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体代为
履行义务或者承担责任)。特此公告。

联系人及电话：吴珏欣 020-85509291
附表：债权转让标的具体信息表

广州住房公积金管理中心
广州住房置业融资担保有限公司

2024年 7月 12日

序
号

1

2
3
4
5
6

借款人

张晓、何
小琴

刘志豪、
罗健群

张少丽

李细美

何宏敏

黄建寿

担保/
抵押人

张晓、何
小琴

刘志豪、
罗健群

张少丽

李细美

何宏敏

黄建寿

借款合同编号

01200012013088488

02060022017297840
02010022013123813
00021992012075036
00021982012070255
00020582015181196

案号

（2021）粤 0106执 727号
（2021）粤 0106民初 548号
（2021）粤 0106执 23505号
（2020）粤 0106民初 824号
（2020）粤 0106民初 10097号
（2021）粤 0106执 2009号
（2018）粤 0106民初 22420号
（2019）粤 0106执 13615号
（2019）粤 0106民初 710号
（2019）粤 0106 执 22572 号
（2020）粤 0106民初 13964号
（2021）粤 0106执 5198号
（2018）粤 0106民初 18380号
（2019）粤 0106执 13619号

债权转让协议编号

01200012013088488

02060022017297840
02010022013123813
00021992012075036
00021982012070255
00020582015181196

遗失声明
赵达杨遗失广州市房屋安全鉴定员资
格证书，证书编号：SFAJX/I-1079，声明
作废。

遗失声明
龙川县佗城镇敬老院遗失开户许可证，
核准号：J5982000594102，声明作废。

出租启事：现有天河北商圈三层独栋办
公楼 1234.3㎡、临街商铺 527.37㎡出租，
价格面议，中介勿扰。电话：18588720920

广东省现代农业装备研究院

遗失声明
阳江市江城区大发包装材料经营部，统
一社会信用代码:92441702MA4W3L8F02，
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区楠超玩具厂遗失公章一
枚，编码：4405150032990，声明作废。

遗失声明
罗定市船步镇双 经济联合社遗失开
户许可证，核准号：J5941002124201，声
明作废。

公 告
谭燕琼现持何德全生前在广东

省广州市番禺公证处订立的公证遗
嘱，向广东省广州市番禺公证处申
请办理何德全遗下的坐落在广州市
番禺区沙湾镇朱涌大街新建二巷 1
号房屋所有权及土地使用权[广东省
房 地 产 权 证 ：粤 房 地 权 证 穗 字 第
0210287996号 ]的继承公证。

何德全，男，于 2024 年 5 月 8 日
死亡。请持有何德全对上述财产订
立的其他公证遗嘱（赡养协议、遗赠
抚养协议）的人士或其他经何德全
生前扶养且缺乏劳动能力又没有生
活来源的人，对谭燕琼申办继承上
述遗产有异议的人士，在本公告首
次刊登之日起三十日内，携有关证
明材料向广东省广州市番禺公证处
申报。

联系地址：广州市番禺区市桥街
富华东路 518 号桥力大厦首层广东
省广州市番禺公证处

联系人：谢建鹏
邮政编码：511400
联系电话：17819839971

寻家属启事
无名氏，男，约

50岁，请其亲友或知
情者见报后与广州
市番禺区救助管理
中 心 联 系 ：020-
34876062郭小姐。

遗失声明
广州市白云区同和浩宇商店遗失营业
执照正、副本，注册号：440111600461612，
编号：S1192014048874G，声明作废。

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让
公 告

汕公资海分网挂〔2024〕4号
我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式出让以

下一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让标的
该宗国有建设用地位于海丰县赤坑镇南土村东北部 CK-NT-01 地块，

面积 5400平方米，用途为供电用地，使用年限 50年。
二、用地规划要点
该宗国有建设用地建筑容积率＜0.5，绿地率≥20%，建筑密度≤45%，

建筑高度≤24m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条件详见《海丰县规划条
件通知书》（海自然资规条〔2024〕第 011号）。

三、公告及挂牌竞价时间
公告时间为 2024 年 7 月 12 日至 2024 年 7 月 31 日 17 时止，挂牌竞价时

间为 2024 年 8 月 1 日至 2024 年 8 月 10 日 17 时止，保证金缴纳截止时间为
2024年 8月 9日 17时。

四、竞买人资格条件和要求
1.中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加；
2. 竞买人及关联公司必须单独申请，申请人应具备的其他条件：①竞

买人在海丰县范围内没有闲置土地；②没有拖欠土地出让金行为；
3. 宗地交付后 1 年内必须动工，建设时间为 3 年，否则按闲置土地

处理。
五、相关竞买要求和办法
1. 该宗国有建设用地使用权挂牌起始价 432 万元，竞买保证金按总底

价价款 50%缴交（216万元），竞买每次递增 50万元。
2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网

上公开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰
分中心土地与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：https://www.
hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户
联系地址：海丰县附城镇兰田路 5号
联 系 人：姚女士
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2024年 7月 12日

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年7月11日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2024183期

投注总金额：496384元。奖池资金余额：1854640元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

01 鼠 春 东

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

473370
12202
3836
6976

17473
485
634
891

“南粤风采”36选7 第2024183期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

23

103

2019

0

0

13332

11500

10300

20190

中奖情况

累计奖金8695805元滚入下期一等奖。

6666

500

100

10

36选7投注总金额：357786元
中奖基本号码：15 09 35 05 04 31 特别号码：01

类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

36538

478446

中奖注数

408

383

单注奖金（元）

44

626

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：514984元

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

双色球 第2024079期

本期投注总额：351442404元
广东省投注额：32725864元(未计深圳市）
奖池资金累计金额2323420019元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

26 07 16 03 02 06 04

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

10
324
2101
97184

1763925
9614785

6615076
62310
3000
200
10
5

0
14
146
8259

152129
890816

3D 第2024183期

中奖号码
4 4 3

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数11

760
630
0

142
36
0
30
2
4
0
0

160
本期销售额：5047708元；本期中奖总金额：1018652元；
奖池金额：16718248元。
本期兑奖截止日为2024年9月9日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

排列3排列5 第24183期

18032114.52元奖金滚入下期排列3奖池。
27799595.20元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月9日，逾期作弃奖处理。

排列3 5 0 0

排列5 5 0 0 9 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

43104930 2243430

中奖情况

全国
中奖
注数

9763

9332

0

49

本省
中奖
注数

695

431

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 21149862


